PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» июня 2021 года

	                     № 4/21

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О внесении изменений в персональные данные членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-29, № 22-43 с правом решающего голоса Балалыкиной Анастасии Сергеевны, Мингалиевой Валерии Дамировны
В связи с изменением фамилий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 22-29, № 22-43 с правом решающего голоса на основании Свидетельства о заключении брака от 10.10.2020 г. I-РД № 756209, Свидетельства о заключении брака от 10.10.2020 г. I-РД № 752553 территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от 12.08.2019 года № 77/756 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-29 с правом  решающего голоса Балалыкиной Анастасии Сергеевны, Мурзахожина Андрея Дмитриевича, Шклярук Екатерины Александровны», заменив фамилию «Балалыкина» на фамилию «Мурзахожина».

2. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от 16.06.2020 года № 97/922 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-43 с правом  решающего голоса Мингалиевой Валерии Дамировны», заменив фамилию «Мингалиева» на фамилию «Мамучадзе».
3. Выдать членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-29, 22-43 с правом решающего голоса удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.

4. Направить  настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                                  А.А. ПОГОРЕЛОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                               И.С. КУПРИЯНОВА